АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 сентября  2018 года                                                                                                 №   81
О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса  объектов адресации, согласно приложения №1 к постановлению, адреса, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные   до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные  по адресу:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское, Любитель территория СНТ.

Глава муниципального образования «Адамское»             К.С. Растегаев
Приложение №1 к постановлению
 Администрации МО «Адамское» №81
от  12.09.2018 года

	Наименование
страны
	Наименование
субъекта
	Наименование
муниципального
района
	Наименование
сельского
поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер
дома
	Кадастровый номер

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	151
	18:05:014007:264

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	76
	18:05:014007:724

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	20
	18:05:014007:285

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	93
	18:05:014007:327

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	181
	18:05:014007:260

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	155
	18:05:014007:398

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	51
	18:05:014007:310

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	103
	18:05:014007:392

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	246
	18:05:014007:408

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	53
	18:05:014007:411

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	219
	18:05:014007:322

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	193
	18:05:014007:263

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	105
	18:05:014007:393

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	80
	18:05:014007:415

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	212
	18:05:014007:336

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	186
	18:05:014007:400

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	63
	18:05:014007:306

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	178
	18:05:014007:314

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	34
	18:05:014007:316

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	122
	18:05:014007:395

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	97
	18:05:014007:267

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	215
	18:05:014007:407

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	70
	18:05:014007:413

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	22
	18:05:014007:308

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	38
	18:05:014007:256

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	67
	18:05:014007:309

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	2
	18:05:014007:402

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	251
	18:05:014007:289

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	100
	18:05:014007:385

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	135
	18:05:014007:386

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	27
	18:05:014007:409

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	79
	18:05:014007:361

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	82
	18:05:014007:372

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	112
	18:05:014007:282

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	30
	18:05:014007:290

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	116
	18:05:014007:394

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	127
	18:05:014007:396

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	176
	18:05:014007:373

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	98
	18:05:014007:418

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	134
	18:05:014007:274

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	207
	18:05:014007:404

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	132
	18:05:014007:280

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	165
	18:05:014007:387

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	90
	18:05:014007:417

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	205
	18:05:014007:300

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	125
	18:05:014007:272

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	180
	18:05:014007:273

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	68
	18:05:014007:412

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	161
	18:05:014007:299

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	87
	18:05:014007:416

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	179
	18:05:014007:383

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	172
	18:05:014007:259

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	152
	18:05:014007:397

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	42
	18:05:014007:390

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	49
	18:05:014007:410

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	137
	18:05:014007:268

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	253
	18:05:014007:296

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	139

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	214
	18:05:014007:317

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	187
	18:05:014007:401

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	114
	18:05:014007:258

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	101
	18:05:014007:391

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	18
	18:05:014007:388

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	158
	18:05:014007:399

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	99
	18:05:014007:419

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	183
	18:05:014007:293

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	14
	18:05:014007:301

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	206
	18:05:014007:389

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	145
	18:05:014007:420

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	209
	18:05:014007:405

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	190
	18:05:014007:292

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	4
	18:05:014007:294

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	113
	18:05:014007:374

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	58
	18:05:014007:360

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	111
	18:05:014007:421

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	86

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	41
	18:05:014007:342

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	119
	18:05:014007:368

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	44

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	76

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	140

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	146

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	210
	18:05:014007:305

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	93

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	121
	18:05:014007:271

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	181

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	118
	18:05:014007:379

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	223

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	32
	18:05:014007:307

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	151

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	141
	18:05:014007:380

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	234
	18:05:014007:370

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	24

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	124

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	218

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	25
	18:05:014007:0033

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	64
	18:05:014007:376

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	71
	18:05:014007:345

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	85
	18:05:014007:347

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	66
	18:05:014007:344

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	75
	18:05:014007:346

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	8
	18:05:014007:414

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	217
	18:05:014007:355

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	175
	18:05:014007:353

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	110
	18:05:014007:349

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	56
	18:05:014007:384

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	7
	18:05:014007:356

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	177
	18:05:014007:364

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	201
	18:05:014007:354

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	102
	18:05:014007:363

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	142
	18:05:014007:351

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	156
	18:05:014007:352

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	131
	18:05:014007:350

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	189

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	16
	18:05:014007:341

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	136
	18:05:014007:381

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	126
	18:05:014007:382

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	15

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	96
	18:05:014007:358

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	89
	18:05:014007:422

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	198
	18:05:014007:423

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	11
	18:05:014007:425

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	95
	18:05:014007:426

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	10
	18:05:014007:424

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	43
	18:05:014007:343

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	147
	18:05:014007:284

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	39
	18:05:014007:428

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	35
	18:05:014007:429

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	60
	18:05:014007:427

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	47
	18:05:014007:432

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	163
	18:05:014007:431

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	129
	18:05:014007:430

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	232
	18:05:014007:315

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Любитель»
	130
	18:05:014007:433

[bookmark: _GoBack]